
Norjan suurin varastohotelli Bergerissä, Oslosta pohjoiseen, valmistui 
kesäkuussa 2010. Urakoitsijana toimi Bulk Eiendom AS. Yritys, joka toimii 
varasto-, logistiikka-ja tuotantokiinteistöjen parissa. Kiinteistöjen pe-
rustaminen, kehittäminen ja omistaminen on tämän yrityksen toimialaa.
Varastohotelli on pinta-alaltaan 42000 m2 ja siellä on tilaa n.82000 kuor-
malavalle. Rakennus toimii logistiikkakeskuksena yritykselle nimeltä Bring 
Warehousing. Se tarjoaa tavaran varastointi- ja käsittelypalveluja. Bring, 
osa Norjan Postia, oli mukana prosessin alusta saakka ja näin ollen pystyi 
vaikuttamaan projektin kulkuun tietäen Postin tarpeet.

Norjalainen putkiurakoitsija Aug Larsen valittiin tekemään viemäröin-
tiurakka. Yksi osa toimeksiantoa oli rakennuksen sadevesiviemäröinti. 
Rakennuksen katolla oli 120 viemäröintipistettä, joihin yhdistettiin lähes 
2500 m BLÜCHER® EuroPipe- putkea.

Terje Hals, Aug Larsenin toimitusjohtaja, oli alun perin suunnitellut käyt-
tävänsä valurautaputkia sadevesiviemäröinnissä. Mutta keskusteltuaan 
Norjan BLÜCHERIN edustajan kanssa, hän valitsi BLÜCHER® EuroPipe-
putket.

”Putkiasennus on perinteiseti ollut eniten aikaa vievä osa viemäröinti-
urakassa. Alkuperäisen suunnitelman mukaan asennukseen olisi käytetty 
2000 työtuntia”, kertoo Torstein Rösholt, tuotantovastaava Norjan 
BLÜCHERillä. ” Lupasimme Aug Larsenille, että jos he valitsevat meidän 
ruostumattomasta teräksestä valmistetut putket, työhön kuluisi aino-
astaan 1000 työtuntia.”

Kun sadevesiviemäröinti oli loppuun suoritettu, voitiin todeta, että 
työhön käytettiin vain 800 työtuntia.  Miellyttävä lopputulos Terje Hal-
sille.” BLÜCHER® EuroPipe-putket ovat paljon kevyemmät, yksi mies riittää 
käsittelemään putkia. Tämä säästi meiltä paljon raskasta nostelua ja 
pystyimme työskentelemään paljon tehokkaammin.”

Torstein Rösholt korostaa, että kokonaiskustannukset olivat tärkeämmät 
kuin materiaalikustannukset. ” Sen lisäksi, että putket oli nopeammat 
asentaa, työympäristö oli asentajille parempi, koska he eivät joutuneet 
fyysisesti niin suurelle rasitukselle. Ja lisäksi, BLÜCHER® EuroPipe-putket 
kestävät yhtä kauan kuin itse rakennus.”, Torstein Rösholt sanoo.
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